合计 12,959,556 97.546% 5,662,500

(二) 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公

司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股份性质

发行前 发行后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

无限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 2,138,500 17.885 2,138,500 16.096

2、董事、监事及高级管理人员 318,000 2.660 318,000 2.394

3、核心员工 - - - -

4、其它 3,838,000 32.098 5,166,556 38.889

无限售条件的股份合计 6,294,500 52.643 7,623,056 57.379

有限售

条件的

股份

1、控股股东、实际控制人 4,162,500 34.812 4,162,500 31.331

2、董事、监事及高级管理人员 1,500,000 12.545 1,500,000 11.290

3、核心员工 - - - -

4、其它 - - - -

宁波康铭泰克信息科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 18

有限售条件的流通股合计 5,662,500 47.357 5,662,500 42.621

总股本 11,957,000 100.000 13,285,556 100.000

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为 11 人；本次股票发行新增股东 1 人，发

行完成后，公司股东人数 12 人。

3. 资产结构变动情况

本次发行后，公司增加货币资金 2,000 万元，公司资产流动性进

一步增加。

4. 业务结构变动情况

本次股票发行前，公司主要从事的业务为：软件研发与销售、管

理咨询、技术解决方案及管理外包服务。

本次发行目的为满足公司的战略发展，扩展和完善公司业务布

局，提升产品及服务核心竞争力，优化公司财务结构，提升公司的盈

利能力和抗风险能力，公司拟通过股票发行的方式筹集资金。本次募

集资金主要用于补充主营业务发展所需流动资金。

股票发行完成后，公司的业务结构与本次股票发行前一致。所以，

公司业务结构将不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次股票发行前后，公司实际控制人均为蒋刚、居一卉，公司控

制权未发生变动。

本次发行前后，公司实际控制人蒋刚和居一卉的合计持股比例由

宁波康铭泰克信息科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 19

发行前的 52.697%变更为发行后的 47.428%。2017 年 8 月 18 日，蒋

刚和居一卉、惠国平、姜阳、牟楠、穆声宇、王洪飞签署了《宁波康

铭泰克信息科技股份有限公司一致行动人协议》，合计持有公司

82.9974%的表决权，公司已于 2017 年 8月 21 日在股转系统网站发布

《关于公司股东签署一致行动人协议的公告》（公告编号：2017-047），

约定各方将保证在公司股东大会会议中行使表决权时采取相同的意

思表示，以巩固各方在公司中的控制地位；若各方内部无法达成一致

意见，各方应按照蒋刚的意见进行表决。因此，公司控制权未发生变

动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

编号 股东姓名 任职
发行前持股数

量（股）

发行前持股

比例（%）

发行后持股数

量（股）

发行后持股

比例（%）

1 蒋刚 董事长 3,275,000 27.390 3,275,000 24.651

2 居一卉
董事、副总

经理
3,026,000 25.307 3,026,000 22.777

3 惠国平 董事 1,318,000 11.023 1,318,000 9.921

4 穆声宇 董事 500,000 4.182 500,000 3.763

5 孙维杰 董事 - - - -

6 江静娜 监事会主席 - - - -

7 董樑丽 职工监事 - - - -

8 黄飞龙 监事 - - - -

9 赵宇 总经理 - - - -

10 于丽娜
财务总监、

董事会秘书
- - - -

11 敖威 副总经理 - - - -

宁波康铭泰克信息科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 20

12 李甬 副总经理 - - - -

合计 8,119,000 67.902 8,119,000 61.112

(三) 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2015年度 2016年度 2016年度

每股收益（元） 0.04 0.05 0.04

总资产（元） 8,622,223.92 17,390,829.26 37,390,829.26

净资产（元） 4,628,591.08 11,967,332.33 31,967,332.33

负债（元） 3,993,632.84 5,423,496.93 5,423,496.93

总股本（股） 5,000,000.00 11,120,000.00 13,285,556.00

资产负债率（%） 46.32 31.19 14.50

注：数据以2016年12月31日的公司审计报告为基础。

三、新增股份限售安排

本次定向发行股份无限售安排。

四、股票发行认购协议中的特殊投资条款

本次股票发行认购协议中未签订业绩承诺及补偿、股份回购、反

稀释等特殊投资条款。

五、关于挂牌公司等相关主体和股票发行对象是否属于失信

联合惩戒对象的基本情况的说明

经查询全国法院失信被执行人名单信息公布与查询系统、国家企

业信用信息公示系统、信用中国、环境保护部网站、证券期货市场失

信记录查询、绿盾征信全国企业征信系统、国家质量监督检验检疫总

宁波康铭泰克信息科技股份有限公司   股票发行情况报告书

 21

局网站、中国人民银行征信中心出具的企业征信报告及个人征信报

告，并经公司及相关主体（包括公司的法定代表人、控股股东、实际

控制人、董事、监事、高级管理人员，以及控股子公司）、及本次股

票发行对象承诺，截至本股票发行合法合规意见出具之日，公司及相

关主体和本次股票发行对象未被列入失信被执行人名单及环保、食品

药品、产品质量领域严重失信者名单。

其中，查询国家企业信用信息公示系统显示，本次股票发行对象

雅戈尔投资有限公司于 2014 年 12 月 12 日被黄浦区税务局出具《行

政处罚决定书》，文号：3100001412015533。根据沪国税法（2003）